
VYŘIZUJE : 
TEL. : 
EMAIL:  

OBJ. Č .: OBKZ -7",t?tít?~/'" 

DATUM: 2018-01-16 

Objednávka správy a provozu IS NSK 

I TREXIMA, spol. S r.o. 
třída Tomáše Bati 299, Louky 
76302 Zlín 
IČO: 44004508 
DiČ: CZ44004508 

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme zajištění správy a provozu 15 NSK. 
Provoz webů "portál NSKII a IIportál SR": 

• Sledování chodu portálu, kontrola logů 
• Kontrola databáze a zálohování 
• Aktualizace operačního systému 
• Řešení incidentů zjištěných při provozu systému 
• Restart při havárii, obnova dat ze zálohy 

. • Změny textů a obrázků, úpravy stylů 
Provoz nástrojů "Správce NSK" a "Interní vývojový web"; 

• Sledování chodu aplikací, kontrola logů 
• Kontrola databáze a zálohování 
• Aktualizace operačního systému 
• Řešení incidentů zjištěných při provozu systému 
• Restart při havárii, obnova dat ze zálohy 
• Kontrola komunikace se spolupracujícími systémy (Helios, kompetence NSP, jednotky práce NSP, 

ISKA, DAT, VaP), řešení problémů 

Termín plnění: od data zveřejnění objednávky v registru smluv po dobu přípravy zadávací dokumentace 
a průběhu výběrového řízení s jednodenní výpovědní lhůtou. 

Cena: 14.480,- Kč bez DPH/týden. Maximální přípustná cena za celou dobu trvání objednávky je 
390.960,- Kč bez DPH. 

Žádáme o potvrzení objednávky. 

S pozdravem 

Mgr. Václav Pícl 
pověřen řízením NÚV 

NÁRODNí ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNi, 
školské poradenské zařízeni a zařízen í pro 
další vzdělávání pedagogíckých pracovníků 

WEILOVA 1271/6. 10200 PRAHA 10 

Potvrzuji:;

Jaromir Ja rloš 
jednatel 
TREXI MA spol. s r.o. 
19.1.2018 

WW\foI.nuv.cz 
lOS: tndzx7x 




